SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
41* ORLANDIA - SP

Av. 10 n°271 - Centro - CEP: 14620-000
Fone/Fax: (16) 3820 8207

E-mail:  saudeorlandia@gmail.com

Oficio n° 229 / 2022
A/C: Jordana Mariotti
Chefe do Departamento de Compras e Licitações

Orlândia, 18 de Novembro de 2022

Pelo presente, venho solicitar a correção da indicação orçamentária no contrato do Pregão 168/2022
com a empresa GUSTAVO ZAMPIER1 PRÓTESE DENTARIA — ME, pois o mesmo ficou
descrito como Recurso Próprio, porém a fonte de recurso é Federal de Custeio.

Atenciosamente,

Renato Que  oz  Delagostini
Secretaria Municipal de Saúde

18/11/2022 13:00 Zimbra

Zimbra licitacao@orlandia.sp.gov.br

Re: Correção Pregao 168

De : Setor de Licitações <licitacao@orlandia.sp.gov.br>  Sex,  11 de  Nov  de 2022 17:08

Assunto : Re: Correção Pregao 168

Para : Secretaria de Saude
<pmosaude@orlandia.sp.gov.br>

Boa tarde,

Renato, gentileza fazer um oficio solicitando a alteração da ficha /
dotação orçamentária e fonte de recursos.

Para assim darmos esclarecimento e fazer a substituição no Contrato.

Protocolar ao Departamento de Licitações.

Atenciosamente,
Departamento de Licitações.

 Mensagem original
De: "Secretaria de Saude" <pmosaude@orlandia.sp.gov.br>
Para: "Setor de Licitações" <licitacao@orlandia.sp.gov.br>
Enviadas: Sexta-feira, 11 de novembro de 2022 15:42:33
Assunto: Correção Pregao 168

Boa tarde

Solicito a substituição das folhas 2 e 3 do Contrato do Pregão 168/2022
A ficha deve ser 465 - Recurso Federal, conforme bloqueio anexo

att

Renato

De : Secretaria de Saude
<pmosaude@orlandia.sp.gov.br>

Assunto : Correção Pregao 168

Para : Setor de Licitações <licitacao@orlandia.sp.gov.br>

Boa tarde

Sex, 11 de Nov de 2022 16:42

91  anexo

Solicito a substituição das folhas 2 e 3 do Contrato do Pregão 168/2022
A ficha deve ser 465 - Recurso Federal, conforme bloqueio anexo

we bmail.orlandia.sp.gov.br/h/printmessage?id=C:195393&tz=America/Sao_Paulo 1/2

18/11/2022 13:00

att

Renato

Zimbra

bloqueio  proteses dentarias.pdf
15 KB

9

https://webmail.orlandia.sp.gov.br/h/printmessage?id=C:195393&tz=America/Sao_Paulo 2/2

SAO  PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ORLANDIA

Nota de Bloqueio

Exercício de 2022

NQ do  Bloqueio: 444/2022

C.N.P.J.: 45.351.749/0001-11

Município: ORLANDIA

10.302.0021

- SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

- FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

- Assistência Hospitalar e Ambulatorial

Atividade: 2.069 - Manutenção da Saúde - Media e Alta Complexidade - Recurso Federal

Elemento: 3.3.90.39.00.00.00.00.00.05.0300 - Outros Serviços De Terceiros - Pessoa  Juridic

Código reduzido: 000465

Informamos que o saldo da dotação encontra-se suficiente
e já foi bloqueado, conforme descrito abaixo.

Histórico Data Bloqueio Edital Saldo da Dotação Valor Bloqueado Saldo Atual

06/10/2022 112.386,77 40.673,75 71.713,02

pedido por Renato - Sec.de saude p.proc.lic.proteses dentarias

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8